


Edição 864 | Ano 4
13 de outubro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: ORWDBJRU-9XQNGCNL-GK2FBUMW-ROVGPC7H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ 15.088.800/0001-83 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO                                                                
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029-2021-PE- 

REGISTRO DE PREÇOS 
 
 

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a 
HOMOLOGAÇÃO do processo licitatório Pregão Eletrônico nº 029-2021-PE-SRP, 
objetivando o Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
para o fornecimento de equipamentos e suprimentos de informática, para atender a 
demanda das diversas secretarias deste município de Rio Real/BA. Considerando as 
disposições da lei 10.520/02 e lei 8.666/93, e o que consta no referido processo, em 
favor da empresa: AILTON CORREIA MARTINS - EPP – CNPJ: 07.215.337/0001-
65, vencedora do certame com o valor global de R$ 58.800,00 (cinquenta e oito mil e 
oitocentos reais). Rio Real/BA, 13 de outubro de 2021, Antônio Alves dos Santos – 
Prefeito. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Edição 864 | Ano 4
13 de outubro de 2021

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: ORWDBJRU-9XQNGCNL-GK2FBUMW-ROVGPC7H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br



ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 
CNPJ – 15.088.800/0001-83 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 

A Prefeitura Municipal de Rio Real torna público o resumo da seguinte dispensa: 
Dispensa de Licitação nº 132-2021-DL. Empresa Contratada: Charles Braian da 
Silva Alves, CNPJ: 37.859.924/0001-58. Valor global R$ 9.000,00 (nove mil reais). 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de consultoria em 
comunicação, publicidade, marketing institucional e digital para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Rio Real/BA. Fundamentação legal: Art. 
24, inciso II, da lei federal n°. 8.666/93. Rio Real/BA, 13/10/2021. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL 

CNPJ: 15.088.800/0001-83 

 

RESUMO DO CONTRATO Nº 128-2021-DL 

REFERENTE À DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
132-2021-DL 

EMPRESA CONTRATADA: Charles Braian da Silva Alves, CNPJ: 37.859.924/0001-
58, endereço: Pc. Jose Nate Batista, 1 andar, sala 3, nº 35,  48.475-000, Centro, 
Itapicuru-BA, neste ato representado pelo Sr. Charles Braian da Silva Alves, RG: 
22.156.537-01  SSP- BA, CPF: 103.964.255-18. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Rio Real/Bahia, inscrita no CNPJ: 
15.088.800/0001-83, com sede à Avenida Rui Barbosa, s/nº, Centro – Rio Real/BA. 
Aqui representada pelo prefeito do município, Sr. Antônio Alves dos Santos, 
brasileiro, residente na Rua Faria Góes, 200 - Centro, CEP: 48.330-000, Rio Real – 
Bahia. 

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de consultoria em 
comunicação, publicidade, marketing institucional e digital para atender as 
necessidades da Prefeitura Municipal de Rio Real/BA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 9.000,00 (nove mil reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 01/10/2021 a 31/12/2021. 

Edição 864 | Ano 4
13 de outubro de 2021

Página 4

Certificação Digital: ORWDBJRU-9XQNGCNL-GK2FBUMW-ROVGPC7H
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 


		2021-10-13T16:30:49-0300




